
UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  przekazanie na rzecz Powiatu Świeckiego w drodze darowizny  
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 2 i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz 1145, 1222, 1717 i 1881)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Świeckiego w drodze  darowizny  
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warlubie, oznaczonej jako działka nr 391/1, o pow. 0,1715 ha, 
znajdującej się w obrębie ewidencyjnym Wielki Komorsk, jednostka ewidencyjna Warlubie, dla której Sąd 
Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą nr KW BY1S/00029230/3 na realizację celu publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3785C9-4044-4C43-BB4C-809A4522157D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Świecki, Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami zwrócił się 
z wnioskiem o uregulowanie stanu prawnego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 391/1, 
o pow. 0,1715 ha, obręb ewidencyjny Wielki Komorsk, jednostka ewidencyjna Warlubie, będącej według 
ewidencji gruntów własnością Gminy Warlubie, a faktycznie użytkowanej przez Powiat Świecki jako pas 
drogowy drogi powiatowej nr 1220C Warlubie-Wielki Komorsk. Powiat Świecki wniósł prośbę 
o nieodpłatne przekazanie w/w działki. 

Ze względu na nieprzydatność ww. działki dla celów inwestycyjnych oraz brak zamiaru innego jej 
zagospodarowania przez Gminę Warlubie przekazanie działki na rzecz Powiatu Świeckiego uważa się za 
zasadne. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3785C9-4044-4C43-BB4C-809A4522157D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


